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KH 22.06.2020 § 205
Valmistelija maankäyttöinsinööri Janne Vierelä:

Tornion kaupunki on neuvotellut vuoden 2019-2020 aikana Palot Yh-
tiön Oy:n kanssa Kukkolankosken alueella yhtiön omistaman alu een
asemakaavoittamisesta ja kaa vaprosessin me net te ly ta vois ta ja
kustannusjaosta sekä sopimus käytännöistä, mikäli alu eel le aletaan
laatimaan asemakaavaa. Yhtiö omistaa tilan Jyl hän ran ta
851-433-15-82 ja yhtiöllä on tavoitteenaan saada alueelle mat kai lu-
ja palvelurakentamista sekä niihin liittyviä virkistys-, lii ken ne- ja
paikoitusalueita. Asemakaavan laatimisen käyn nis tä mi ses tä
päätetään erikseen ja näin tehtäessä tulee maanomistajan kans sa
laatia kaavoituksen käynnistämissopimus, jonka ehdot on neu vo tel tu
maanomistajan kanssa (sopimusluonnos liitteenä). Myö hem min
kaavan hyväksyminen edellyttää vielä maan käyt tö so pi mus ta
maanomistajan kanssa.

Sopimusalueena on yhtiön omistama tila Jylhänranta 851-433-15-82
pinta-alaltaan noin 0,9390, mutta kaavoitettava alue on laajempi
kattaen ainakin kaupungin omistamia alueita.

Sopimusluonnoksen mukaan kaupunki selvittää asemakaavan laa-
din nan reunaehdot ja mikäli kaavoitukselle todetaan olevan edel ly-
tyk siä, valmistellaan kaavaehdotus ja esitetään se kau pun gin hal li tuk-
sen käsiteltäväksi. Maanomistaja sitoutuu tällä so pi muk sel la
maksamaan kaupungille 30 % hankkeen kaa voi tus kus tan nuk sis ta
(hallinto- ja kuulemiskustannuksineen) sekä tässä yh tey des sä
tarvittavien maankäyttö- ja rakennuslain edellyttämien tai hankkeen
toteuttamisen muutoin edellyttämien selvitysten ja vai ku tus ten
arvioinnin kustannuksista, kuitenkin enintään 5000 eu roa.

Mikäli asemakaava ei tule voimaan tai peruuntuu, sopimus rau keaa
ja sopijapuolten kulut jäävät niiden itsensä vastattaviksi. So pi ja puo let
eivät ole vahingonkor vausvelvollisia sopimuk sen rau kea mi sen
johdosta. Maanomistaja maksaa tällöinkin kuitenkin kau pun gil le em.
kaavoituskustannuksista 30 %, kuitenkin enin tään 5000 euroa.

Myöhemmin kaavan edetessä kaupunki ja maanomistaja pyrkivät
neu vot te le maan varsinaisen maankäyttösopimuksen, jossa so vi taan
mm. maanomistajan velvollisuudesta osallistua kaa voi tuk ses ta,
muusta suunnittelusta sekä yhdyskuntarakentamisesta ja kaa van
toteuttamisesta aiheutuneisiin ja aiheutuviin kustannuksiin se kä



rakentamisen toteuttamisesta ja kuntatekniikan ra ken ta mi ses ta
alueelle. Tämä sen vuoksi, koska maankäyttö- ja ra ken nus lain 91 a
§:n mukaan maanomistajalla on velvollisuus osallistua yh dys kun ta ra-
ken ta mi ses ta aiheutuviin tai jo aiheutuneisiin kus tan nuk siin, jotka
asemakaavan myötä tulevat kaupungin vel voit teik si toteuttaa. Lisäksi
tällä sopimuksella maanomistaja sitoutuu mah dol li ses ti syntyvällä
maankäyttösopimuksella luovuttamaan vas tik keet ta kaikki alueelle
hyväksyttävään kaavaan sisältyvät ylei set alueet sen jälkeen, kun
asemakaava on saanut lain voi man, mikäli sellaista aluetta
sopimusalueelle osoitettaisiin.

Maanomistaja ei saa siirtää sopimusta osittain tai kokonaan kol man-
nel le osapuolelle ilman kaupungin suostumusta ja mikäli maan omis-
ta ja luovuttaa sopimusalueen osittain tai kokonaan kol man nel le
osapuolelle, vastaa maanomistaja edelleen sopimuk sen mu kai sis ta
velvoitteista. Sopimus on voimassa 31.12.2021 saak ka ja jatkuu sen
jälkeen vuoden kerrallaan jollei jompikumpi so pi ja puo li sitä irtisano 6
kk ennen sillä perusteella, ettei sopimuksen tar koi tus kohtuullisessa
ajassa toteudu.

OHEISAINEISTO:  Sopimusluonnos
 Karttaote

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Kaupunginhallitus päättää tehdä liitteen mukaisen sopimuksen ase-
ma kaa voi tuk sen käynnistämisestä koskien Kukkolankosken ase ma-
kaa vaa ja tilaa Jylhänranta 851-433-15-82 Palot-Yhtiöt Oy:n kanssa.
Ennen kaavamuutoksen hyväksy mistä tulee maan omis ta jan kanssa
neuvotella maankäyttö- ja ra kennuslain mu kai nen
maankäyttösopimus.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginarkkitehti esitteli asiaa keskustelun pohjaksi.

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: Maankäyttöinsinööri Janne Vierelä, 050 4366 336

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus.
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